fornecimento  de  equipamentos  e  material  permanente
destinados a Câmara Municipal de São Paulo do Potengi-RN
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso II da Lei nº
14.133/2021.
CONTRATADO:  AVF COMERCIO E SERVICO LTDA, CNPJ
53.529.918/0001-99;
VALOR GLOBAL: R$ 19.377,00 (dezenove mil trezentos e
setenta e sete reais);

São Paulo do Potengi/RN, 30 de junho de 2025.

Fabio Alves de Luna
Presidente da Câmara